
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

係 名 担  当  児  童 

審 判 

藤原 小桜    藤本 星波    島津 佳歩 

吉口 果奈美   德永 琉日    佐藤 柊斗 

山川  海     濱岡 宏大朗   平田 夢菜 

上村 将斗    武田  和         

採 点 神田 幸成    中嶋 友紀    澤頭 優彩 

放 送 
井上  涼     髙本 花奈    田本  輝 

弟子 杏那    戸田 智大    大村 紫苑 

用 具 
保護者の方  々

※担当の種目をご確認の上、よろしくお願い致します。 

児童会長挨拶  神 田 幸 成 

 紅組も白組も、今日まで「力を合わせて走りぬけ、勝利に向かって最後まで！！」

というテーマをもとに努力してきました。最後までがんばりますので、ご声援、よろ

しくお願いします。地域競技などもありますので、楽しんでください。 

 

１ 開式の言葉 

２ 優勝旗・準優勝杯返還 

３ 大会長挨拶 

４ 保育園保護者会 会長挨拶 

５ 児童会 会長挨拶  

６ 審判長注意 

７ 選手宣誓 

８ 閉式の言葉 

  

１ 開式の言葉 

２ 成績発表 

３ 優勝旗・準優勝杯授与 

４ 小学校ＰＴＡ 会長挨拶 

５ 児童会 副会長挨拶 

６ 閉式の言葉 

開会式 閉会式 
第 ９ 回 川湯小学校・保育園合同 

●期日● 

 

●会場● 

平成２８年６月１８日（土） 

 

 

午前９時 開会 

川湯小学校グラウンド 

【運動会係】 

テ ー マ 

★年長園児による選手宣誓は、下の図で示した場

所にて一般席に向かって行います。 

 

 

さわやかな風が頬をくすぐる季節となりました。皆様におかれましては、益々ご清祥のこ

とと拝察いたします。 

 また、日頃より小学校・保育園に対しまして、厚いご支援・ご協力を賜りまして、心よりお礼

申し上げます。 

 さて、６月１８日（土）午前９時より、上記テーマのもと、「第９回川湯小学校・保育園合同大

運動会」を開催いたします。これまで、保育園並びに小学校の子どもたちが、当日を目標と

して毎日精一杯練習に励んでまいりました。 

 皆様におかれましては何かとご多用のこととは存じますが、是非当日はご来場いただきま

して、未来を担う子どもたちの一生懸命な姿をご覧いただければとご案内申し上げます。 

 

             平成２８年６月吉日   川湯小学校  校長  川島 眞澄 

                             川湯保育園  園長  元山久美子 

 

力 を 合 わ せ て 走 り ぬ け 、  

勝 利 に 向 か っ て 最 後 ま で ！ ！ 

得点板 

採点 

記録 


